РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  68	25 октября 2013г.
О проведении подворного обхода   по населенным пунктам администрации МО «Шиньшинское сельское поселение»
С целью качественного введения воинского учета граждан , пребывающих в запасе , призывников , офицеров запаса в администрации
1.Провести подворный обход с целью уточнения похозяйственных книг и наличия проживающих граждан на территории администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» с 12 января 2015года по 30 января 2015 года ;
2.Назначить ответственных лиц по администрации МО Шиньшинское сельское поселение» подворного обхода по населенным пунктам в следующем составе:
с.Шиньша – Михайлова Лариса Петровна- вед. специалист ;
д.Тат-Чодраял  - Артемьева Алефтина Васильевна –   специалист;
д.Новый-Юрт –  Артемьева Алефтина Васильевна-   специалист;
д.Ишли-Пичуш – Яковлева Людмила Анатольевна;
д.Мамайкино – Яковлева Людмила Анатольевна;
д.Токпердино – Сергеева Татьяна Николаевна – военно-учетный работник;
д.Варангуж - Сергеева Татьяна Николаевна –  военно-учетный работник;
д.Чепаково – Сергеева Татьяна Николаевна -   военно-учетный работник;
 д.Нуж –Ключ – Максимов Евгений Тимофеевич – главный специалист;
д.Досметкино – Актершева Наталья Павловна – специалист ;
д.Пертылга – Актершева Наталья Павловна - специалист;
д.Макаркино – Актершева Наталья Павловна-специалист;
д.Кубыш-Ключ – Актершева Наталья Павловна – специалист;
д.Миклино – Максимов Евгений Тимофеевич – главный специалист;
д.Корак-Сола – Максимов Евгений Тимофеевич – главный специалист;
д.Русский –Уртем – Максимов Евгений Тимофеевич- главный специалист;
3.Утвердить график проведения подворного обхода по населенным пунктам  администрации МО «Шиньшинское сельское поселение»
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   ведущего специалиста Михайловой Л.П.

 Глава  администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»:                                   П.С.Иванова

image1.jpeg